Serie PS   Netzteil
PS-S1-24-40
Leistungsmerkmale
Schaltnetzteil zur Stromversorgung der CPS‑M+
Weiter Eingangsapannungsbereich+
Kurzschlussfest+
Rückspannungssicher+
Montage auf 35 mm Hutschiene+
Serie PS | PS-S1-24-40 Seite 1/2
Te
ch
ni
sc
he
 Ä
nd
er
un
ge
n
vo
rb
eh
al
te
n.
Q
ue
lle
: w
w
w
.d
h-
pa
rt
ne
r.c
om
, S
ta
nd
 0
6.
12
.2
02
5
Technische Daten
PS-S1-24-40
Versorgung 230 V AC / ±15 % / 50 Hz
Leistung 960 W / 1040 VA
Ausgang 24 V DC / 40 A
Restwelligkeit < 50 mVss
Luftfeuchte 5 ... 95 % *
Temperaturbereich -25 °C … +60 °C
Gehäuse Metall
B x H x T 140 x 130 x 150 mm
Gewicht 3,9 kg
Art-Nr. 64.801.99
* Keine Betauung
Serie PS | PS-S1-24-40 Seite 2/2
Te
ch
ni
sc
he
 Ä
nd
er
un
ge
n
vo
rb
eh
al
te
n.
Q
ue
lle
: w
w
w
.d
h-
pa
rt
ne
r.c
om
, S
ta
nd
 0
6.
12
.2
02
5